Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1761, 02 jul. 2015.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA DG Nº 398, de 1º de julho de 2015

 A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e com fulcro no

Regulamento Geral do TRT7, artigo 39 do Capítulo VIII,

 CONSIDERANDO, que a criação de minutas-padrão é autorizada pelo Tribunal

de Contas da União (Acórdãos nºs 392/2006, 3014/2010 e 206/2011) e estimulada pela

advocacia Geral da União, nos termos do Manual de Boas Práticas da AGU (BCP nº 6);

 CONSIDERANDO a Minuta-Padrão – Modelo 1 (fls.35/46), apresentada

pela Comissão de Elaboração de Minutas Padrão de Editais de Licitação e Con-

tratos Administrativos,

 RESOLVE:

 I - Instituir a utilização da Minuta-Padrão – Modelo 1 (conforme anexo), apro-

vada pela Assessoria Jurídica Administrativa (Parecer TRT7 DG AJA nº 418/2015

(fl s. 48/48v) no Processo Nº 3.748/2015, nas aquisição de bens, por meio de Pregão

Eletrônico, mediante Sistema Registro de Preços, exclusivo para contratação de Micro-

empresas (ME) e Empresas de Pequeno Porte (EPP), sem a necessidade de apresentação

de amostras e de formalização de minuta contratual.

 PUBLIQUE-SE.
 MARIA EVELINE FERNANDES BARRETO
 Diretora-Geral Substituta

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1761, 02 jul. 2015.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1761, 02 jul. 2015.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1761, 02 jul. 2015.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1761, 02 jul. 2015.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1761, 02 jul. 2015.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1761, 02 jul. 2015.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1761, 02 jul. 2015.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1761, 02 jul. 2015.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1761, 02 jul. 2015.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1761, 02 jul. 2015.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1761, 02 jul. 2015.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1761, 02 jul. 2015.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1761, 02 jul. 2015.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3.